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Kaupunginhallitus on kokouksessaan 21.08.2023 § 208 päättänyt asettaa 
työryhmän tukemaan virkavalmistelua talouden sopeutustyössä. Työryhmä 
on työskennellyt loka-helmikuussa. 
 
Työryhmä on kokouksessaan 13.2.2024 todennut, että sen työ on kesken. 
Ryhmän työtä on tarpeen jatkaa. Tarkoituksenmukaista on kuitenkin tuoda 
ensimmäinen osa sopeutuspaketista jo tässä kohtaa päätöksentekoon. 
Suoraan henkilöstöä koskevat toimet on koottu paketin tähän osaan. 
Jatkotyöskentelyssä perehdytään enemmän tavaroiden ja palveluiden 
ostoihin, jolloin suoria henkilöstövaikutuksia ei ole.  
 
Kaupungin taloudellinen tilanne on vaikea. Talousarvio vuodelle 2024 on n. 
1,8 milj. euroa alijäämäinen. Suunnitelmavuodet 2025 ja 2026 ovat niin 
ikään alijäämäisiä n. 1,5 milj. euroa kumpikin. Talousarvion mukaan 
kaupunki velkaantuu suunnitelmakaudella n. 2,0 milj. euroa. Tilanteen 
kääntämiseksi työryhmä on valmistellut talouden sopeuttamisohjelman.  
 
Talouden sopeuttamisohjelmaa on käsitelty yhteistoimintaneuvotteluissa 
1.-15.2.2024, yhteistoimintaelimessä 15.2.2024 ja esitelty henkilöstölle 
tiedotustilaisuudessa 15.2.2024. Ohjelmaa on käsitelty 
valtuustoseminaarissa 14.2.2024. 
 
Ohjelman 1. osa sisältää menojen vähentämistä, tulojen lisäämistä, 
omaisuuden myyntiä ja verojen korotuksia. Sopeuttamisohjelma sisältää 
kokonaisuudessaan menosopeutusta n. 390 000 euroa, tulosopeutusta n. 
300 000 euroa ja kertaluonteista sopeutusta n. 250 – 400 000 euroa.  
 
Liitteenä on talouden sopeuttamisohjelman 1. osa. Oheismateriaalina ovat 
tehdyt vaikutusten arvioinnit, kuntalaiskyselyn vastausten yhteenveto ja 
kuntalaiskyselyn avoimet vastaukset.  
 
Valmistelija: talouden sopeuttamistyöryhmä, hallinto- ja talousjohtaja Aleksi 
Saukkoriipi 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy 
talouden sopeuttamisohjelman 1. osan liitteen mukaisena. 

 
Käsittely Keskustelun kuluessa Tapio Ristamäki esitti kannattamattomana, että asia 

palautetaan valmisteluun. 
 
 Keskustelun kuluessa Reijo Ojennus esitti Hilkka Ala-Kauhaluoman 

kannattamana, että lomautuksista luovutaan tässä kohtaa ja muuten 
sopeutuspaketin valmistelua jatketaan. Lisäksi Reijo Ojennus esitti, että 
jokainen uusi rekrytointi harkitaan erikseen. 

  
 Keskustelun kuluessa Heikki Mettomäki esitti Saara Viitaharjun 

kannattamana, että veronkorotuksista luovutaan tässä kohtaa. 
 



 Keskustelun kuluessa Tapio Ristamäki esitti kannattamattomana, että 
kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että se esittää talouden 
sopeuttamisohjelman yhtenä kokonaisuutena.  Ei erillisenä esityksenä, 
koska yt-neuvottelut on päättyneet, lomautus ja irtisanomismenettely 
päätetään myös loppuun käsitellyksi. 

 
Päätös Hyväksyttin yksimielisesti. Hyväksyttiin Reijo Ojennuksen ja Heikki 

Mettomäen esitykset yksimielisesti. 


